
KANTONALNA JA WA U S TANO VA
"DOM ZA SOCIJALNO ZDRAT/977/ENO ZBRTNJAVANJE
OSOBA SA ]NYALIDITETOM I DRUGIH OSOI}A"
SA RA J EVO, ul. N ahorcvskn I 9 5.

Broj:26-397-3 /79
Datum: 12.03.2019.godine

Na osnow dlana 64. stav 1. taika bJ, ilana 70. st. 1,3..i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine /"S1.
glasnik BiH", broj:39/1,4./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /,,S1. glasnik BiH,,, broj: gO/14./,
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova KIU "Dom za socijalno
zdravstveno zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba", Plana nabavki KfU "Dom za soci.ialno
zdravstveno zbriniavanie osoba sa invaliditetom i drugih osoba" za 201g.godinu lxoj: 26-289 /79 od
15.02.2019.godine, direktorica Doma donosi sljede6u:

O D LU K U

O izboru najpovoliniieg ponutlata

elan t.

Obzirom da u budietu ugovornog organa postoie obezbjealena sredstva Ugovor o nabavci usluga mikrobiolobkih
analiza iivotnih namirnica i gotove hrane, kontrole briseva, sanitarnih pregleda radnika, kontrole sterilizacije za
potrebe KJU "Dom za socijalno zdravstveno zbrinjavan.le osoba sa invaliditetom i drugih osoba" dod.ieljuje se
ponuiladu JU zavod za javno zdravstvo Kantona saraievo, ponuda bro.l 0s.13.109-lg7i-l/19 od
08.03.2019.godine, sa ponutlenom cijenom 3.297 ,40 KM, kao naibolje ocjenjenom ponudaiu.

(lan z.

Za izvrienje ove odluke zaduZuje se Sluiba za seryisne usluge i ishranu korisnika, SIuZba finansijsko
ratunovodstvenih poslova i SluZba pravnih i kadrovskih poslova ugovornog organa

etan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavit ie se odabranom ponutladu koji je uiestvovao u
postupku ;'avne nabavke.

oBRAZLOZENIE

Postupak.iavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka .javne nabavke broi: 26-391-l/19 od
07.03.2019.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vri.jednost nabavke je
2.000,00 KM bez pdv-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 26-391-2/79 od 07.03.2019.godine upuien je ponutlatu ltJ zavod
za iavno zdravstvo Kantona Sara.,evo. Dana 11.03.2019.godine pozvani ponuilad ie dostavio ponudu broj
05.13.109-1875- 1/19, sa iskazanom cijenom usluga kao u dispozitivu odluke.

Uvidom u ponudu ponudadalU Zavod za iavno zdravstvo Kantona Sarajevo uodeno ,e da cijena ponude prelazi
procijenjenu vrijednost nabavke, ali da u budZetu ugovornog organa na odgovarajuioj pozici.ii postoie
obezbjetlena sredstva za predmetnu nabavku.

Iz navedenih razloga, primjenom ilana 64. stav 1. tadka bJ
Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-Ponudatu
-Sl. za servisne usluge i ishranu korisnika
-Sl. finansijsko rafunovodstven ih poslova

( -U spis predmetna lN
-a/a

nainiZa cijena Zakona o iavnim nabavkama Bosne i

EKDIR


